シルクの魅力と可能性を発信するTHE RICH 『KARADA BESTA』を運営するRILISIST株式会社と 業務提携を締結

~『KARADA BESTA』16店舗のシャワールームで、SILK THE RICH製品の体験が可能に~

~「いいなっ」の瞬間を創ろう。~をビジョンにかかげ、シルクの魅力を発信する製品「SILK THE RICH」の販 売を行う株式会社THE RICH(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼CEO/founder 三浦裕太、以下当社)は、 『KARADA BESTA』を運営するRILISIST株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役:黄皓)と業務提携を締結 したことをお知らせいたします。





X SILK THE RICH

■業務提携の内容

『KARADA BESTA』の16店舗のシャワールームにてSILK THE RICH 製品の体験が可能に。

また、KARADA BESTA会員はSILK THE RICHを10%OFFに て購入が可能です。

<利用可能製品>

シルクザリッチ【モイストリペア】 シャンプー・トリートメント/各250mL

商品サイト

https://silktherich.com/lp?u=wb-admin



■業務提携の背景

SILKのチカラでRICHを叶えるSILK THE RICH。

『高級なのは「価格」ではなく「品質」』をコンセプトに、SILK THE RICHは今回の業務提携を通じて、ジムをはじめとしたオフラインでの国内認知とシェアを広めていくべく、KARADA BESTAとの業務提携となりました。

今回のRILISIST株式会社との提携を通じて、今後全国のトレーニングジムやサウナ施設でのSILK THE RICHのお取り扱いに繋げていけるよう精進していければと思います。



・RILISIST株式会社 代表取締役 黄 皓(こうこう)コメント(写真右)

『自分が変わって、世界が変わった。』を体現すべく、お客様にとっての変わるきっかけをパーソナルトレーニングやセルフエステ通い放題を通して全力でサポートしていく中で、トレーニング後にシャワールームで頑張った自分へのご褒美を感じていただきたく、よりリッチな体験を提供してくれるSILK THE RICHの導入を決定しました。

・株式会社THE RICH 代表取締役社長兼CEO/founder 三浦裕太(みうら ゆうた)コメント(写真左)

我々のMISSIONは「いいなっ」の瞬間を創ろう、です。今回の業務提携でも、お客様の健康と美容に対して更にリッチな体験価値の提供を出来たらいいなという思いがきっかけとなっています。

SILKTHERICHシャンプーの導入は、KARADA BESTAのジムにとって革命的な変化になると考えています。顧客の健康と美容に対するコミットメントを強化し、最高の体験を提供できるよう努めてまいります。

■RILISISTについて 社名: RILISIST株式会社

本社:東京都渋谷区恵比寿西1丁目21-15

代表者:代表取締役 □皓 資本金 3,000,000円 URL: http://besta.tokyo/

■「Karada BESTA」公式SNS

Instagram: https://www.instagram.com/besta.tokyo?igsh=Z2ZmaWJ3MHVuZm03

■THE RICHについて

社名:株式会社THE RICH

本社:東京都渋谷区恵比寿4丁目20番3号 恵比寿ガーデンプレイスタワー18階

代表者:代表取締役社長兼CEO/founder 三浦 裕太

資本金 203,849,295円 (資本準備金含む) URL: https://about.silktherich.com/company 製品について: https://about.silktherich.com/

https://youtu.be/Vt6-EKEix0U?si=6FLyNBZuNQyNgT8y

■「SILK THE RICH」公式SNS

Instagram : https://www.instagram.com/silk_therich/?hl=ja

Χ

: https://twitter.com/silk_therich : https://www.tiktok.com/tag/silktherich TikTok